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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af kunderklager. Konkret og
generelt vejledt om krav til tilbagekald, herunder underretning
et led tilbage og et led frem samt til FVST.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse indkøb, eksport,
fysiske og kemiske risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Te, peppermint, 25 kg et led frem og et led tilbage
Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om muligheder for
tydeligørelse af vægt/antal pakninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
At udsted cert. Cert. 3388002 ikke er påført oplysninger efter
udstedelse, sammenlignet certifikat kopi med kopi fra FVST
arkiv.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir,
herunder bestiling, sikring af overensstemmelse mellem
udleveret og modtaget certifikat ark samt procedure for
kvittering til FVST.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir, herunder
opbevaring i aflåst skab, at der opbevares kopi af anvendte
certifikat ark og anulerede ark (cert. 3388001 er annuleret).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Kontrolleret dokumentation for afsendelsesdato af vare med
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certifikat, der kan ikke fremvises dokumentation for afsendelsesdato, vurderet som bagatelagtig overtrædels.
Kontrolleret at der anvendes gældende version af certifikatet, at oplysningerne i certifikatet er i
overensstemmelse med de faktiske forhold. ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevare, øko. seabreez, te i poser, feb. 2022,
samt økologisk status på salgsfaktura. Ingen anmærkninger. Vejledt om muligheder for angivelse af kontrol nr.
DK-ØKO-100 på faktura så det frremstår entydigt.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko. sea breez, øko
breakfast, te poser), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Udtaget kopi til krydskontrol
Vedr. mærkning, herunder sammensætning og markedsføring, samtlige vare købes færdigmærket i Dk
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


